П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13  августа 2019 года №200
Об утверждении ставки расчета размера субсидии, предоставляемой в 2019 году за счет средств местного бюджета, гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание молочных коров
В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российского Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области за №75 от 30.05.2017 года «Об утверждении порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской  области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание молочных коров», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ставку расчета размера субсидии, предоставляемой в 2019 году за счет средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской  области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание молочных коров, в размере 500 (пятьсот) рублей на одну молочную корову.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

А.А. Екимов
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ